



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Wspólne posiedzenie
Komisji Praw Człowieka,
Praworządności i Petycji (291.),
Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej (186.)
oraz Komisji Ustawodawczej (305.)
w dniu 1 lutego 2019 r.

IX kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 72. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy.

(Początek posiedzenia o godzinie 19 minut 18)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Stanisław Gogacz)

Przewodniczący Stanisław Gogacz:

Dzień dobry państwu.

Otwieram posiedzenie 3 połączonych komisji – komisji samorządu terytorialnego, komisji praw człowieka i Komisji Ustawodawczej.

Witam gości. Na dzisiejszym posiedzeniu jest pani minister Magdalena Pietrzak, szef Państwowej Komisji Wyborczej; pan Lech Gajzler z Krajowego Biura Wyborczego i pan Marek Jarentowski z Biura Legislacyjnego.

Przedmiotem obrad 3 połączonych komisji jest rozpatrzenie wniosków zgłoszonych w trakcie debaty dotyczącej zmian w kodeksie wyborczym, zawartych w druku senackim nr 1087.

Pan przewodniczący, bardzo proszę.

Senator Piotr Zientarski:

Panie Przewodniczący, w imieniu pani senator Sztark i panów senatorów Florka, Wcisły, Napieralskiego oraz własnym wycofuję poprawkę nr 4.

Przewodniczący Stanisław Gogacz:

Dziękuję bardzo.

Chciałbym zapytać, czy ktoś z państwa senatorów przejmuje tę poprawkę.

Jeżeli nie, to w takim razie proszę o odnotowanie, że poprawka nr 4 została wycofana.

Proszę państwa, zostały zgłoszone wnioski. Pierwszy wniosek, najdalej idący, to jest wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. I zostały zgłoszone poprawki. Państwo na pewno posiadacie zestaw tych poprawek.

Czy są jakieś pytania dotyczące wniosków i zgłoszonych poprawek?

Jeżeli nie, to w takim razie przystępujemy do głosowania.

Pierwszy wniosek, najdalej idący, to jest wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto jest za przyjęciem tego wniosku? (20)

Kto jest przeciwny przyjęciu tego wniosku? (11)

Kto się wstrzymał od głosu? (0)

Stwierdzam, że wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek uzyskał akceptację większości członków...

(*Senator Jan Filip Libicki:* Wniosek mniejszości, Panie Przewodniczący!)

...3 połączonych komisji.

W takim razie głosowanie nad pozostałymi poprawkami jest bezprzedmiotowe.

Pan senator...

(*Senator Jan Filip Libicki:* ...Libicki.)

...Libicki zgłasza wniosek mniejszości razem z...

(*Senator Jan Filip Libicki:* Poprawka nr 3, to znaczy...)

Poprawka nr 3.

Z kim pan zgłasza?

(*Senator Jan Filip Libicki:* Tak. Z panem senatorem Pociem – tak jak jest napisane przy poprawce nr 3.)

Z panem senatorem przewodniczącym Pociem.

Czy ktoś jeszcze zgłasza wniosek?

(*Senator Piotr Zientarski:* My.)

Pan senator przewodniczący Zientarski zgłasza razem z panią senator Sztark.

(*Senator Piotr Zientarski:* Taki, jak był, wniosek mniejszości.)

Kto jeszcze zgłasza wniosek mniejszości?

(*Głos z sali:* Nie, już są.)

(*Senator Piotr Zientarski:* Wszystkie, tak.)

Wszystkie pan zgłosił. Tak.

(*Senator Piotr Zientarski:* Oczywiście wszystkie.)

Dobrze.

Pani senator Barbara Zdrojewska dołącza się do tego wniosku pana senatora Zientarskiego, wniosku mniejszości oczywiście.

(*Głos z sali:* Sprawozdawca.)

Sprawozdawcą większości będzie pan Marek Pęk, oczywiście jeżeli jest zgoda 3 komisji. Jest zgoda.

W takim razie, proszę państwa, zamykam posiedzenie 3 połączonych komisji.

Dziękuję naszym gościom za przybycie na posiedzenie.

Dziękuję Biuru Legislacyjnemu.

(Koniec posiedzenia o godzinie 19 minut 21)

